
Vlasta K. (vlastakony) ID 233782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 věci jsou nošené jen mými dětmi nebo mnou, popřípadě jsou to věci, které jsou nové a nepasují nám. Jsou nepoškozené a
vyprané, samozřejmě pokud mají nějakou chybičku uvedu ji.
 Na Vaše dotazy ráda odpovím. Věci přeměřím, nafotím a v případě zájmu pošlu na mail. Očekávám pak ovšem, že dáte vědět,
jestli máte o věc zájem. Pokud se neozvete do 24 hodin, zájemce anuluji.

 V případě, že chcete něco z alba vyměnit - opravdu vyměním jen za věci, které sháním a nebo se mi hodí (líbí). Neměním za
každou cenu!

 Balíček vyráží až když přijde platba na učet. Platbu očekávám do 5 pracovních dnů. Pokud tak bez vysvětlení neučiníte, věc
vracím do prodeje. V případě, že chcete věc podržet déle - musíte to napsat a vše je pak o domluvě.
 Na dobírku bohužel neposílám. Na vaší zodpovědnost pošlu i obyčejně, ale jen malé zásilky.

 V případě Vašeho zájmu se budu snažit co nejdříve ozvat (zodpovědět dotaz, poslat
 údaje o platbě), pokud se tak nestane je to určitě z vážného důvodu, o plánované nepřítomnosti samozřejmě informuji.

 Poštovné dle tarifů České pošty.

  Přeji příjemné nákupy.

  Vlasta s holkama

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

